[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财预字〔2017〕300号                签发人：胡茂琴
勐海县财政局关于申请批准勐海县2017年
地方政府新增债券转贷资金分配方案的请示

县人民政府：

根据州十三届人大常委会第二次会议审查批准，州财政局下发了《西双版纳州财政局关于下达2017年地方政府债务限额的通知》（西财预发〔2017〕190号）文件，核定我县2017年地方政府债务限额为113,900万元，其中2016年末政府债务限额为61,900万元、当年新增债务限额57,000万元，当年调减一般债务限额5,000万元。

按照省、州对新增债券转贷资金重点用于公益性项目、脱贫攻坚和高速公路等保障民生项目的要求，结合县内重点项目资金需要，县财政局组织相关部门对项目进行了认真梳理、筛选，提出新增债券转贷资金57,000万元的分配方案：
1.扶贫开发项目5,000万元。
2.重大建设项目52,000万元。其中：
（1）景海高速公路建设地方政府配套资金15,000万元；
（2）打洛口岸基础设施建设项目10,000万元；
（3）市政道路建设项目共14项共6,789万元；

（4）民族体育中心广场建设项目及民族文化中心建设项目2项共4,900万元；

（5）工业园区建设项目2项共5,550.76万元；

（6）交通基础设施建设项目2项1,001.7万元；

（7）项目前期费3,000万元；
（8）工业园区及市政道路征地拆迁费4,000万元；
（9）其它项目3项1,758.54万元。

现将方案呈上，请审定并批复。

附件：勐海县2017年地方政府新增债券转贷资金分配表
勐海县财政局

2017年7月5日
勐海县财政局办公室                      2017年7月5日印发